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מ"י 64896/12/16 – מדינת ישראל נגד משה לוסטינג
בית משפט השלום בפתח תקווה

30 דצמבר 2016 מ"י 64896-12-16 מדינת ישראל נ' לוסטינג
 פל"א 563717/2016

לפני כבוד השופטת הדס רוזנברג שיינרט
מדינת ישראל המבקשת

נגד
החשוד משה לוסטינג

נוכחים:

נציג המבקשת רס"ב יניב הינדי

ב"כ החשוד עו"ד טלי רזניק

החשוד - הובא

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בפניי בקשה ראשונה להארכת מעצרו של המשיב, מר משה לוסטינג, החשוד בביצוע עבירה של איומים והחזקת סכין.

המשיב נעצר בתאריך 30.12.16 שעה 02:15 והמשטרה מבקשת להאריך את מעצרו למשך 4 ימים בהצביעה על חשש
לשיבוש הליכי חקירה ולסיכון בטחון הציבור.

לעיון בית המשפט הוגש דוח סודי שסומן במ/1 וכן תיק החקירה.

בגילופין. ושרוי  מתנדנד  כשהוא  למוקד  קריאה  בסיס  על   01:38 בשעה  נצפה  בכך שהמשיב  מדובר  כי  אציין  בתמצית 
משניגשו אליו השוטרים וביקשו ממנו להזדהות הוציא מכיסו סכין ולאחר שהוכנס לניידת איים על השוטרים.
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לאחר שעיינתי בחומר החקירה, נחה דעתי כי קיים בשלב זה חשד סביר, ברמה מספקת לצורך הארכת מעצר ראשונית,
כי המשיב ביצע את העבירות המיוחסות לו (ר' המסמכים במ/2 עד במ/4).

הוראה הפרת  סכין,  החזקת  סמים,  בעבירות  הרשעות  בחובו  הכולל  מכביד  פלילי  עבר  המשיב  לחובת  כי  אציין,  עוד 
ועוד. פציעה  מזוין,  כשהעבריין  חבלה  שונות,  אלימות  עבירות  איומים,  חוקית, 

לצורך ספורות  חקירה  פעולות  נותרו  כי  ללמוד  ניתן  בפניי  שהוצגו  החומרים  מן  אולם  מורכבת,  בחקירה  מדובר  אין 
במ/1). בדוח   5 ו-   1,3 (פעולות  לשיבוש  לכאורה  ניתנות  אשר  החקירה,  השלמת 

עוד אוסיף, כי בעניינו של המשיב הוצא בתאריך 30.11.16 צו הבאה ללא אפשרות שחרור בתיק 49953-10-14 וזאת
לאחר שהמשיב לא התייצב למס' דיונים שנקבעו בעניינו בתיק האמור, חרף הפקדת סכום במזומן של 1,000 ₪.

פעולות במהות  בהתחשב  הפלילי,  ומעברו  לו  המיוחסות  העבירות  ביצוע  מנסיבות  כעולה  המשיב  של  מסוכנותו  נוכח 
החקירה הנדרשות לביצוע, שוכנעתי כי קיים יסוד סביר לחשש ששחרורו של המשיב עלול להביא לשיבוש הליכי חקירה,

להתחמקות מחקירה או לסיכון בטחונו של אדם.

בשלב זה, לא ניתן להשיג את מטרת המעצר בדרך שפגיעתה בחירות המשיב פחותה.

לא נעלמה מעיני טענת הסנגורית לפיה טוען המשיב, כי החבלה באפו נגרמה על ידי השוטרים שעצרו אותו. בענין זה
ומכל מקום טענת עוד טרם התקרבו אליו השוטרים  נצפה המשיב עם חבלה בפניו  דוחות השוטרים  פני  כי על  אעיר, 

המשיב בענין זה תיבחן במהלך החקירה ובבית המשפט, במידת הצורך.

נוכח הצורך בפיקוח על והן  נוכח מס' הפעולות הדרושות לביצוע  אצמצם במעט את מניין הימים המבוקשים, זאת הן 
התקדמות החקירה.

נוכח האמור, מאריכה את מעצרו של המשיב עד לתאריך 1.1.17 שעה 14:00.

יהיה לשחרר את ניתן  בהקשרו של צו ההבאה מושא תיק 49953-10-14, מורה כי ככל שתסתיים החקירה בתיק דנן 
המשיב ממעצרו בהפקדה של 2,000 ₪.

שב"ס יוודא הענקת טיפול רפואי למשיב בהתאם למצבו הרפואי ולנהלי שב"ס.

שב"ס יאפשר למשיב שיחה בפיקוח עם אשתו.
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פרוטוקול הדיון מהווה צו מעצר.

זכות ערר כחוק.

ניתנה והודעה היום א' טבת תשע"ז, 30/12/2016 במעמד הנוכחים.

הדס רוזנברג שיינרט , שופטת

הוקלדעלידיסיגלהראל
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